[image: ]

Об организационном комитете по подготовке и проведению 47-го ежегодного заседания Совета управляющих Азиатского Банка Развития

			Утративший силу

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 8 августа 2012 года № 146-р. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 сентября 2014 года № 970
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2014 № 970.

      В целях обеспечения качественной подготовки и проведения в городе Астане 2 — 5 мая 2014 года 47-го ежегодного заседания Совета управляющих Азиатского Банка Развития (далее - ежегодное заседание):

      1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению ежегодного заседания в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан.

      Сноска. Пункт 2 в редакции распоряжения Премьер-Министра РК от 12.02.2013 № 23-р.
      Премьер-Министр                            К. Масимов

Приложение

к распоряжению Премьер-Министра

Республики Казахстан

от 8 августа 2012 года № 146-р

Состав

Организационного комитета по подготовке и проведению

47-го ежегодного заседания Совета управляющих

Азиатского Банка Развития
      Сноска. Состав в редакции постановления Правительства РК от 09.04.2014 № 329.
      Премьер-Министр Республики Казахстан, председатель

      Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан – Министр финансов Республики Казахстан, заместитель председателя

      Министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан, заместитель председателя

      вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан, секретарь

      Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан – Министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан

      Министр транспорта и коммуникации Республики Казахстан

      Министр образования и науки Республики Казахстан

      Министр иностранных дел Республики Казахстан

      Министр здравоохранения Республики Казахстан

      Министр окружающей среды и водных ресурсов Республики Казахстан

      Министр сельского хозяйства Республики Казахстан

      Министр культуры Республики Казахстан

      Министр нефти и газа Республики Казахстан

      Министр труда и социальной защиты населения Республики Казахстан

      Председатель Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы (по согласованию)

      вице-министр регионального развития Республики Казахстан

      заместитель Министра внутренних дел Республики Казахстан

      вице-министр по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан  аким города Астаны

      заведующий Отделом официальных мероприятий и внешних связей Управления Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию)

      заместитель председателя правления акционерного общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» (по согласованию)

      президент акционерного общества «Институт экономических исследований» (по согласованию)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig